
 
 

 
 
WSPRiTS/ZP/384/2021                                                                      Warszawa, dnia 26 listopada 2021 r. 
ZP.261.51.2021  
 

 

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Ted nr 2021/S 221-
581830 z dnia 15.11.2021 r. na zakup zestawów ratowniczych i materiałów medycznych [Nr 
postępowania: 51/ZP/2021].  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  
 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego 
i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie udziela wyjaśnień treści specyfikacji 
warunków zamówienia: 

 

Dotyczy Części 1 „Gaza, kompresy”: 
1) PYTANIE: dot. poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści kompres wysokochłonny sklasyfikowany jako 
wyrób medyczny klasy I sterylnej? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
2) PYTANIE: dot. poz. 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 5 do oddzielnego 
pakietu, co pozwoli na przystąpienie do przetargu większej liczbie Wykonawców, co znacznie zwiększy 
konkurencyjność ofert. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
3) PYTANIE: dot. poz. 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę odstąpienie od wymogu chłonności 90g/szt. 
i zaoferowanie kompresów jałowych wysokochłonnych składających się z warstwy rozdrobnionej 
celulozy oraz dwóch warstw włókniny i dwóch warstw celulozy przeznaczonych do silnie sączących się 
ran oraz stosowanych po zabiegach chirurgicznych pakowanych pojedynczo w rozmiarze 10 cm x 20 cm? 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ. 
 
4) PYTANIE: dot. poz. 6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych 
w karton po 300 blistrów? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
5) PYTANIE: dot. poz. 6 - Proszę o doprecyzowanie ilości czy Zamawiający oczekuje łącznie 135 000 
szt. ( 50 blistrów x 3 szt. x 900 ) czy 2700 szt.( 3 szt.x 900 )?  
ODPOWIEDŹ: Opakowanie zbiorcze to karton zawierający 50 blistrów, gdzie każdy blister zawiera 3 
sztuki kompresów – co sumarycznie daje 135 000 sztuk kompresów. 
 
6) PYTANIE: dot. poz. 6-8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów gazowych 
pakowanych w karton zawierający 100 blistrów ewentualnie z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 



7) PYTANIE: dot. poz. 6-8 - Prosimy o wyjaśnienie, czy ilości podane w kolumnie 5 są ilościami 
kompresów w kartonach, tj.: np.  w poz. 6: 900 kartonów zawierających 50 blistrów x 3 szt. Czy też 900 
blistrów a’3 sztuki? 
ODPOWIEDŹ: Ilości podane w kolumnie 5 nie są ilościami kompresów w kartonach, lecz ilościami 
kartonów, gdzie każdy karton zawiera 50 blistrów. Jeden blister zawiera 3 sztuki kompresów. 
 
8) PYTANIE: dot. poz. 6-8 - Czy Zamawiający dopuści opakowanie pośrednie 25 blistrów a’2 szt.z 
odpowiednim przeliczeniem ilości? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga, by w blistrze 
znajdowały się co najmniej 3 sztuki kompresów. 
 
9) PYTANIE: dot. poz. 7 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych 
w karton po 350 blistrów? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
10) PYTANIE: dot. poz. 7 - Proszę o doprecyzowanie ilości czy Zamawiający oczekuje łącznie 120 
000szt. ( 50 blistrów x 3 szt. x 800 ) czy 2400 szt.( 3 szt. x 800 )? 
ODPOWIEDŹ: Opakowanie zbiorcze to karton zawierający 50 blistrów, gdzie każdy blister zawiera 3 
sztuki kompresów – co sumarycznie daje 120 000 sztuk kompresów. 
 
11) PYTANIE: dot. poz. 8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych 
w karton po 500 blistrów? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
12) PYTANIE: dot. poz. 8 - Proszę o doprecyzowanie ilości czy Zamawiający oczekuje łącznie 105 
000szt. ( 50 blistrów x 3 szt. x 700 ) czy 2100 szt.( 3 szt. x 700 )? 
ODPOWIEDŹ: Opakowanie zbiorcze to karton zawierający 50 blistrów, gdzie każdy blister zawiera 3 
sztuki kompresów – co sumarycznie daje 105 000 sztuk kompresów. 
 
Dotyczy Części 7 „Worki na wymiociny”: 
13) PYTANIE: dot. poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny z funkcją "Twist & lock" 
na obręczy, która umożliwia bezpieczne zamknięcie worka po użyciu i tym samym uniemożliwia 
wydostanie się treści i zapachu z worka, spełniający pozostałe parametry zgodne z zapisami SWZ? 
Oferowany worek z powodzeniem jest dostarczany do Państwa placówki. 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ. 
 
Dotyczy Części 9 „Zestawy do konikopunkcji”: 
14) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuszcza w miejsce pierwotnych parametrów Zestaw do pilnej 
konikotomii do wprowadzenia techniką Seldingera zawierający: 2 igły wprowadzające: z koszulką i bez, 
strzykawkę, skalpel, prowadnice, zakrzywiony rozszerzacz, cewnik (rurkę) do wentylacji- radiocieniujący 
wyposażony w standardowe złącze 15mm. Cewnik o śr. wewn. 4mm dł. 4,2cm lub wewn. 6mm dł. 7,5cm, 
taśmę tracheotomijną. Instrukcja użycia w języku angielskim. Zapewniamy szkolenie na fantomie z 
zastosowania powyższych zestawów 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z OPZ. 

 



Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich 
Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Magdalena Miechowska 
Inspektor ds. Zamówień Publicznych 
Tel. /22/ 52 51 243 


